

UYGULAMA ARAŞTIRMA MERKEZLERİ FAALİYET RAPORU
(01.01.2022 – 31.12.2022)

Bölüm 1: Tanıtım

Merkezin açık ve (varsa) kısa adı:	Hacettepe Üniversitesi Enerji Piyasaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜEPUAM)
Merkez müdürünün adı ve soyadı:	Prof. Dr. Kazım Barış Atıcı
Merkezin kuruluş yılı ve Resmi Gazete no:	08 Şubat 2010, No: 27487
Merkezin faaliyet tanımı (en fazla 400 karakter):	<p>Üniversitenin ilgili akademik birimlerinin işbirliği ile yurt içi ve yurt dışında enerji piyasaları ile enerji ürünlerine dayanan emtia ve türev borsaları ile ilgili her alanda araştırma, uygulama, eğitim ve danışmanlık yapmaktır. Bu bağlamda, enerji sektörüne yönelik bilimsel toplantılarda faaliyet göstermek, enerji sektörü ile ilişkili kamuda ve özel sektörde faaliyet gösteren katılımcılara kurslar ve seminerler düzenlemek, bölgesel ve yerel düzeyde enerji sektörü ile alakalı sivil toplum ve kuruluşlar ile işbirliği gerçekleştirmek, enerji sektörü ile ilgili projeleri desteklemek, temel faaliyet alanlarımızı oluşturmaktadır.</p> <p>Merkezimiz web sitesi: http://www.huepuam.hacettepe.edu.tr/</p>
Merkezin Üniversitemize, mevcut akademik birimlerden sağlanamayacak türdeki katkı ve hizmetleri ve gerekçeleri (en fazla 800 karakter):	<p>Merkezimizin ulusal ve uluslararası diğer araştırma merkezleri ile iş birlikleri kurulması, multi-disipliner nitelikte bilimsel toplantı organizasyonu ile enerji konusunda faaliyet gösteren kamu ve özel kuruluşları ile bilimsel faaliyetler yürütülebilmesi açısından mevcut akademik birimler dışında katkı sağlama görevi vardır.</p> <p>Bu bağlamda, merkezimiz ile Hollanda merkezli <i>Center for Energy and Value Issues (CEVI)</i> ile Polonya merkezli <i>International Society for Intercommunication of New Ideas (ISINI)</i> arasında organik bağ bulunmaktadır. CEVI ile ortak düzenlediğimiz etkinliklere ISINI grubu, ISINI'nin düzenlediği etkinliklere ise CEVI ve HUEPUAM grupları olarak katılım ve organizasyon destekleri vermekteyiz. Yurtdışı bağlantılarımızın araştırma merkezi hüviyetinde olmasından dolayı bizim de üniversitemizi temsilen bir araştırma merkezi olarak varlık göstermemiz önem arz etmektedir.</p>

Bölüm 2: Faaliyet özeti

Kitap ya da kitap bölümü sayısı ve listesi	Hollanda merkezli <i>Center for Energy and Value Issues (CEVI)</i> tarafından organize edilen ve Springer yayınevi tarafından yayınlanacak olan <i>The ESG Framework and the Energy Industry: Market-Based Policies and Value Creation</i> başlıklı kitap için
---	--

	<p>merkezimiz arařtırmacılarının yer aldığı iki kitap bölümü yayınlanmak üzere kabul edilmiştir:</p> <p>Menten, C., Cekic, B., Atici, K.B. Metin Camgoz, S., Ulucan, A. (2023) “ESG Performances of Energy Companies in OECD Countries: A Clustering Approach” in Thewissen J., Arslan-Apaydin O., Westerman W. (eds.) <i>The ESG Framework and the Energy Industry: Market-Based Policies and Value Creation</i>, Springer, forthcoming.</p> <p>Karan, M.B., Atici, K.B., Pirgaip B., Sahin, G. (2023) “The Natural Gas War between Europe and Russia After the Invasion of Ukraine” in Thewissen J., Arslan-Apaydin O., Westerman W. (eds.) <i>The ESG Framework and the Energy Industry: Market-Based Policies and Value Creation</i>, Springer, forthcoming.</p> <p>Merkezimiz bünyesinde görev alan Prof. Dr. Kazım Barış Atıcı, Hollanda merkezli <i>Center for Energy and Value Issues (CEVI)</i> ‘de görev yapmakta olan Wim Westerman ve Hacettepe Üniversitesi IDEAL tarafından editörlüğü yürütölmek üzere “Energy Entrepreneurship, Sustainability, Innovation and Financing” başlıklı kitap için Springer yayınevi ile sözleşme imzalanmıştır. Kitabın teslimi Kasım 2024’tür.</p>
<p>Ulusal/Uluslararası Konferans/Sempozyumlarda sunulan bildiri sayısı</p>	<p>5, 6 ve 7.si merkezimiz tarafından düzenlenen Multinational Energy And Value konferansının dokuzuncusu Université Catholique de Louvain tarafından 11-13 Mayıs 2023 tarihinde Belçika’da düzenlenmiştir. Merkezimiz konferansın organizasyonuna destek vermiştir. Konferansın açılış konuşmacılarından biri Prof. Dr. Mehmet Baha Karan’dır. Konferansta merkezimiz üyelerinden Prof. Dr. Kazım Barış Atıcı, Prof. Dr. Mehmet Baha Karan ve Doç. Dr. Burak Pirgaip “The Natural Gas War between Europe and Russia After the Invasion of Ukraine” başlıklı sözlü bildirimleri ile katılmıştır.</p>
<p>Ulusal/Uluslararası ölçekte tamamlanan/devam eden proje sayısı</p>	<p>Merkezimiz arařtırmacıları tarafından önerilen TÜBİTAK 3005 Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Arařtırma Projeleri Destek Programı kapsamında kabul edilmiştir Türkiye doğalgaz politikalarının geleceğinin şekillenmesine katkı sunmak amacı ile “Türkiye’nin ve Avrupa’nın enerji arz güvenliği kapsamında, Güney Gaz Koridoru’nun hayata geçirilme sürecinde, Ege Havzası projelerinin (Saros FSRU/Türkiye ve Dedeğaç FSRU/Yunanistan) bölgede doğal gaz hub’ı olma potansiyelinin iktisadi ve jeostratejik açıdan karşılařtırmalı analizi” başlıklı proje (Proje No: 121G180) kapsamında çalışmalar sürdürölmektedir. Projenin ilk dönem ara raporu TÜBİTAK tarafından kabul edilmiştir.</p>
<p>Düzenlenen ulusal/uluslararası konferans/sempozyum vb bilimsel etkinlik sayısı ve listesi</p>	<p>5, 6 ve 7.si merkezimiz tarafından düzenlenen Multinational Energy And Value konferansının dokuzuncusu Université Catholique de Louvain tarafından 11-13 Mayıs 2023</p>

	tarihinde Belçika'da düzenlenmiştir. Merkezimiz konferansın organizasyonuna destek vermiştir.
Merkezin gelir ve gider durumu	Merkezin gelir ve gideri bulunmamaktadır.
Merkezin Web sitesinin güncellik durumu	Günceldir.

Bölüm 3: Durum değerlendirmesi ve ileriye dönük planlama

Merkez faaliyetleri genel olarak BM 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinin 7. Maddesi (Erişilebilir Temiz Enerji) kapsamındadır. Düzenlediğimiz konferanslar ile içerisinde yer aldığımız kitap ve projeler yenilenebilir enerji yatırımları (Madde 7.2) ve enerji verimliliği (Madde 7.3) konularında araştırmaları içermektedir.

Merkezin öne çıkmasının planlandığı faaliyet alanları ve bu alanlara yönelik ileriye dönük planlar aşağıda listelenmektedir:

Uluslararası Konferans: Merkezimiz hali hazırda Hollanda merkezli *Center for Energy and Value Issues (CEVI)* ile "*Energy and Value*" başlığı altında iki yılda bir konferans organize etmektedir. 9.su 2023 yılında Belçika'da düzenlenen konferansın 2025 yılında İzmir Ekonomi Üniversitesi işbirliği ile İzmir'de düzenlenmesi planlanmaktadır. Konferans hazırlıkları 2024 yılında başlayacaktır.

Uluslararası Kitap: Hollanda merkezli *Center for Energy and Value Issues* ile birlikte Springer yayınevi iş birliğimiz devam etmektedir. 2024 sonunda tamamlanacak olan "*Energy Entrepreneurship, Sustainability, Innovation and Financing*" başlıklı kitap için Springer yayınevi ile sözleşme imzalanmıştır. 2024 yılında kitabın çalışmaları tamamlanacaktır.

Bilimsel Proje Başvurusu: Türkiye doğalgaz politikaları ile ilgili hazırlamış olduğumuz TÜBİTAK 3005 Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı kapsamında kabul edilen projenin 2024 yılında tamamlanması planlanmaktadır.